TRIVENETO EMILIANO ROMAGNOLO 3
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CAMP. SUPERMOTARD 2021 TRIV.EMIL.ROMAG

QUALIFICHE

S Junior

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:56:40

Pista Azzura Jesolo (VE) 1,202 km

26/09/2021 09:50

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(263) BENVENUTI ANDREA
1 1:15.961 +1.648 9:59:47.320
2 1:14.313 10:01:01.633
3 1:14.704 +0.391 10:02:16.337
4 1:47.683 +33.370 10:04:04.020
5 1:17.795 +3.482 10:05:21.815
(23) ANDREOTTI RICCARDO
1 1:16.948 +0.171 10:00:26.564
2 1:18.920 +2.143 10:01:45.484
3 1:17.103 +0.326 10:03:02.587
4 1:17.456 +0.679 10:04:20.043
5 1:16.777 10:05:36.820
6 1:20.518 +3.741 10:06:57.338
(8) OLIVIER RICCARDO
1 1:27.057 +5.949 9:58:33.437
2 1:24.004 +2.896 9:59:57.441
3 1:22.081 +0.973 10:01:19.522
4 1:21.108 10:02:40.630
5 1:40.887 +19.779 10:04:21.517
6 1:22.531 +1.423 10:05:44.048
7 1:21.261 +0.153 10:07:05.309
(10) OLIVIER MATTEO
1 1:28.033 +6.562 9:58:34.693
2 1:27.497 +6.026 10:00:02.190
3 1:24.646 +3.175 10:01:26.836
4 1:25.956 +4.485 10:02:52.792
5 1:21.749 +0.278 10:04:14.541
6 1:21.471 10:05:36.012
7 1:24.034 +2.563 10:07:00.046
(12) MARINI MATTEO
1 1:27.493 +4.801 9:58:33.184
2 1:28.778 +6.086 10:00:01.962
3 1:24.483 +1.791 10:01:26.445
4 1:22.849 +0.157 10:02:49.294
5 1:22.692 10:04:11.986
6 1:23.115 +0.423 10:05:35.101
7 1:24.347 +1.655 10:06:59.448
(105) BATTISTIN MARCO
1 1:25.730 +1.446 10:01:37.470
2 1:25.082 +0.798 10:03:02.552
3 1:25.068 +0.784 10:04:27.620
4 1:24.284 10:05:51.904
5 1:25.195 +0.911 10:07:17.099
(3) RIZ GINEVRA
1 1:27.758 +2.397 9:58:31.117
2 1:30.178 +4.817 10:00:01.295
3 1:28.467 +3.106 10:01:29.762
4 1:26.068 +0.707 10:02:55.830
5 1:25.361 10:04:21.191
6 1:26.451 +1.090 10:05:47.642
7 1:33.267 +7.906 10:07:20.909
(4) OLIVIER GABRIELE
1 1:36.179 +5.685 9:58:45.404
2 1:32.985 +2.491 10:00:18.389
3 1:30.970 +0.476 10:01:49.359
4 1:30.526 +0.032 10:03:19.885
5 2:28.667 +58.173 10:05:48.552
6 1:30.494 10:07:19.046
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